汉源县中医医院

关于监控维保服务采购的询价函（第二次）

   各供应商   ：

因工作需要，我院拟采购监控维保服务一项，现就有关事宜，邀请各单位对该服务项目进行报价（报价要求详见附件1《报价须知》），我院将根据报价情况择优选取。

请将报价文件、单位法人证书、资质符合文件及服务承诺等材料的扫描件（以上资料须载明详细联系方式、加盖公章）于2024年7月25日(星期四)下午17：00前发送至邮箱664790176@qq.com（联系人：廖老师，电话：19934051614）。

附件：1.报价须知

2.报价函
                汉源县中医医院

2024年7月18日

附件1

报价须知

资质要求：

1.供应商需提供营业执照；

2.供应商法定代表人身份证；

3.供应商法定代表人授权书（非法定代表人适用）；

4.供应商授权代表身份证（非法定代表人适用）；

5.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供承诺函）

6.具有履行合同所必须的人员和专业技术能力（提供承诺函）

7.近五年内参选单位（包含母公司和子公司）无重大行贿犯罪记录，无重大负面新闻（提供承诺函）

8.参选单位（包含母公司和子公司）从未受到过国家行政部门处罚（提供承诺函）
9.其他供应商认为必要的资质、产品证明材料等。

10.其他有利于用户的服务承诺：
以上资料均加盖单位公章

项目情况

1.医院现有监控系统主要内容：医院监控平台为天地伟业产品。

医院监控区域共计现有摄像机点位690路；

存储设备：医院共有12台NVR作为存储设备；

监控平台：医院现有一套 监控管理平台，通过上墙解码器，采用3*3液晶拼接屏作为监控中心上墙显示。

  2.监控系统主要设备组成

2.1前端部分：半球摄像机、枪式摄像机、球形摄像机、支架等；

2.2传输、辅助部分：光纤线缆、网络线缆、电源线缆、光模块、交换机等；

2.3存储设备部分：NVR、监控硬盘等；

2.4中心平台设备部分：综合管理平台；

2.5显示控制部分：上墙解码器、网络控制鼠标、数据管理终端、液晶拼接屏单元、管理客户端等。
三、技术要求和商务要求
（一）维保内容包括但不限于下列清单内容：

	汉源县中医医院监控维保明细

	序号
	设备区域
	维保项目
	单位
	数量
	检查内容
	正常

	1
	机房
监控室
	NVR
	台
	12
	设备运行状况
	正常

	2

	设备风扇运行状况
	正常

	3

	NVR硬盘状态
	正常

	5

	综合管理平台
	台
	1
	设备在线状况
	正常

	5

	设备运行状况
	正常

	6

	核心交换机
	台
	1
	设备运行状况
	正常

	7

	液晶拼接屏
	块
	9
	设备运行状况
	正常

	8

	上墙解码器
	台
	3
	设备运行状况
	正常

	9

	网络控制鼠标
	台
	1
	设备运行状况
	正常

	10

	客户端软件
	套
	1
	软件运行状况
	正常

	11
	前端部分
	摄像机
	点位
	690
	设备在线状况
	正常

	12

	图像质量
	正常

	13

	球机控制
	正常

	14

	交换机
	台
	30
	设备工作状况
	正常

	15

	　ups
	台
	5
	设备工作状况
	正常

     本次询价最高限价65000.00元（大写：陆万伍仟元整），高于最高限价的报价视为无效报价。

维保内容

 1. 例行检查

1.1每月例行现场巡检一次，主动发现故障和故障隐患点，形成书面文件提交甲方，为整个监控系统的正常运行做好保障，检修后提交检修情况表；

2.检修内容

2.1检查综合管理平台运行状况，登录管理平台，检查平台接入设备在线情况；

2.2登录管理客户端，检查所有摄像机是否在线（在线率不低于95%），图像是否正常（图像分辨率不低于1920*1080或1280*960，高清比率达到100%），球机控制是否正常；

2.3检查显示控制部分设备是否运行正常，显示屏所在环境温度是否合适，环境温度要求低于40摄氏度；

2.4检查监控系统录像回放，判断存储设备是否正常录像，并根据录像资料最早时间判断录像时间长度；

2.5检查存储设备工作状态是否正常，硬盘是否正常工作；

3.故障解决方式

通过维修方式可以处理的，先用备件替换，维修好后将备件替换下来；对于维修不能处理好的，更换设备；维修和更换设备只收取成本费用，不再另收其他费用。

4.备品备件

提供备品备件，便于及时解决故障，提供维保材料及设备价格表；

5.响应时间

故障解决响应时间：现场服务响应时间4小时内，24小时内解决故障；

6.每年至少进行一次网络安全事件应急处置演练；

7.每年至少一次对系统的监看、操作维护等人员进行法律知识、保密知识和岗位技能培训。
（三）★商务要求：

1.服务期限及地点：

1.1项目履约期限：服务期限为三年，合同一年一签，年度合同到期经采购人考核合格后，续签下一年度合同。
1.2服务地点：汉源县中医医院。

2.付款方式：

2.1完成年度维保服务后，供应商向采购人提供合同的全额发票，采购人在收到后10日内，向供应商支付合同总金额100%的款项。

3.报价要求：

3.1本项目报总价，供应商报价应包含所有产品及所有设备配套线材，搬运费、物流费、安装费运输、调试费、培训费、税费、人工费、以及可能发生的各项费用等，采购人不再支付合同金额以外的其它任何费用。

提交报价文件即视为接受前述要求及条件。
四、报价要求及定标

供应商应根据采购项目要求，提出一次性不得更改的价格。报价需提供报价函，盖章有效。

询价评审、定标原则：在每份询价响应文件符合询价采购文件各项要求的情况下，以报价最低者为成交供应商；在此基础上报价若相同的，以信誉资质最优者为成交供应商。
附件2
报 价 函
致：汉源县中医医院

根据你单位“监控维保服务采购”询价函的要求，经研究和核算相关文件后，我方愿以人民币          元（大写：           ）报价。我们承诺如下，并承担相应的法律责任：

我方所提供的文件及资料均真实无误及有效，因我方提供资料不实而造成的责任和后果由我方承担。

报价人：              （盖章）

单位地址：
联系人：
联系方式：

日  期：